от «23» сентября 2016 года № 582
пос. Свободный

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 31.03.2014 № 218 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики городского округа
ЗАТО Свободный на 2014-2016 годы»

В соответствии с Распоряжением Правительства Свердловской области от 30.06.2016 № 621-РП «О внесении изменений в план мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Свердловской области на 2014-2016 годы, утвержденный распоряжением Правительства Свердловской области от 14.11.2013 № 1815-РП», ст. 9 Закона Свердловской области от 10.03.199 г. № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в целях обеспечения сбалансированности бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2015 и плановый период  2016-2017 годов, руководствуясь пп.32 п.6 ст.27.1 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в план мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики городского округа ЗАТО Свободный на 2014-2016 годы утвержденный Постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 31.03.2014 № 218, изменения, изложив его в новой редакции (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Свободные вести» и на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Свободный Соколова А.В.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный                                              Н.В. Антошко